В администрацию

Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области
От_____________________________________________________________________________________________________________________________
Проживающей(его) по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________
тел._________________________________

                                                                    e-mail:_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас поставить на ГКУ вновь образуемый земельный участок, площадью_______кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область,
Кировский район__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________

_____________

(дата)

(подпись)